
ZARZĄDZENIE NR 660/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komitetu Sterującego oraz Zespołu ds. zagospodarowania wód opadowych 
i roztopowych w Szczecinie 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 i 1572) i § 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 631/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 grudnia 
2023 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie nr 557/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 października 2024 r.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komitet Sterujący ds. zagospodarowania wód opadowych i roztopowych, 
zwany dalej Komitetem w składzie: 
 
Przewodniczący Komitetu: 

1) Anna Szotkowska - Zastępca Prezydenta Miasta Szczecin; 
Wiceprzewodniczący Komitetu: 

2) Ewa Milczarek – Pełnomocnik Zarządu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z.o.o. 
ds. zagospodarowania wód opadowych; 
Członkowie Komitetu: 

3) Patrycja Wolińska-Bartkiewicz – Prezes Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.; 

4) Krzysztof Miler – Dyrektor Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego; 

5) Radosław Tumielewicz – Prezes Szczecińskich Inwestycji Miejskich Sp. z o.o.; 

6) Tomasz Wawrzyńczak – Dyrektor Zakładu Usług Komunalnych; 

7) Daria Radzimska – Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 2. Powołuję Zespół ds. zagospodarowania wód opadowych i roztopowych, zwany dalej 
Zespołem, w składzie: 
 Przewodniczący Zespołu: 

1) Ewa Milczarek - Pełnomocnik Zarządu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z.o.o. 
ds. zagospodarowania wód opadowych; 
Członkowie Zespołu: 

2) Anna Brzozowska - Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta 
Szczecin; 

3) Anna Lewandowska - Główny Specjalista w Wydziale Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta 
Szczecin; 

4) Paweł Misiukajtis - Zastępca Dyrektora w Zarządzie Dróg i Transportu Miejskiego; 

5) Agnieszka Jasionowska - Kierownik Działu w Zarządzie Dróg i Transportu Miejskiego; 

6) Małgorzata Baj - Zastępca Dyrektora Wydziału Inwestycji Miejskich Urzędu Miasta Szczecin; 

7) Iwona Lipczyńska - Główny Specjalista w Wydziale Inwestycji Miejskich Urzędu Miasta 
Szczecin; 

8) Halina Bednarek - Geolog Powiatowy; 

9) Marta Safader - Domańska – Ogrodnik Miasta; 

10) Joanna Diug - Kierownik Referatu w Wydziale Architektury i Budownictwa Urzędu Miasta 
Szczecin; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FAF28BB-B0BB-4903-BD35-84D974467CDB. Podpisany Strona 1



11) Alicja Śliwka - Inspektor Nadzoru w Szczecińskich Inwestycjach Miejskich Sp. z.o.o.; 

12) Karol Raszkiewicz - Projektant w Biurze Planowania Przestrzennego Miasta; 

13) Agnieszka Bylińska - Zastępca Dyrektora Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Ochrony 
Ludności Urzędu Miasta Szczecin; 

14) Paulina Gierczak -  Starszy Specjalista w Tramwajach Szczecińskich Sp. z.o.o.; 

15) Izabela Lipińska -  Zastępca Dyrektora w Zakładzie Usług Komunalnych; 

16) Anna Bury - Inspektor w Zakładzie Usług Komunalnych. 

§ 3. Zadaniem Komitetu jest skuteczne zarządzanie wodami opadowymi i roztopowymi 
na terenie Miasta Szczecin. 

§ 4. Do zadań Przewodniczącego Komitetu należy w szczególności: 
1) zwoływanie posiedzeń Komitetu; 
2) kierowanie pracami Komitetu. 

§ 5. Posiedzenia Komitetu odbywać się będą w miarę potrzeb, nie rzadziej jednak, niż raz na 
3 miesiące. 

§ 6. Zadaniem Zespołu jest ścisła współpraca oraz koordynacja działań między poszczególnymi 
wydziałami/biuramiUrzędu Miasta Szczecin oraz jednostkami organizacyjnymi Gminy Miasto 
Szczecin i spółkami z udziałem Miasta w zakresie zagospodarowania wód opadowych i roztopowych 
na terenie Miasta Szczecin. 

§ 7. 1. Do zadań Przewodniczącego Zespołu należy w szczególności: 

1) reprezentowanie Zespołu oraz kierowanie pracami Zespołu; 

2) dokonywanie podziału zadań pomiędzy członkami Zespołu, określanie zakresu odpowiedzialności 
oraz terminów realizacji poszczególnych etapów zadań; 

3) ustalanie harmonogramu prac i realizacji zadań Zespołu; 

4) współpraca z wydziałami/biurami Urzędu Miasta odpowiedzialnymi za aplikowanie o środki 
pomocowe; 

5) przedstawianie w uzgodnieniu z Przewodniczącym Komitetu na posiedzeniach, o których mowa 
w § 5, kwartalnych raportów z realizacji zadań Zespołu. 

2. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w posiedzeniach Zespołu z głosem 
doradczym przedstawicieli instytucji i organizacji, uczelni wyższych zajmujących się tematyką 
zagospodarowania wód opadowych i roztopowych. 

3. Przewodniczący Zespołu przedstawi Komitetowi harmonogram prac Zespołu w terminie 30 dni 
od wejścia w życie niniejszego Zarządzenia. 

§ 8. Członkowie Zespołu zobowiązani są do podejmowania współpracy i wykazania szczególnej 
staranności w zakresie realizacji powierzonych zadań, a w szczególności do rekomendacji 
i wyznaczania kierunków działań. 

§ 9. Zobowiązuje się dyrektorów wydziałów, kierowników biur Urzędu Miasta Szczecin, 
dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Szczecin oraz prezesów spółek i członków 
zarządu z udziałem Miasta do współpracy z Komitetem i Zespołem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FAF28BB-B0BB-4903-BD35-84D974467CDB. Podpisany Strona 2



§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FAF28BB-B0BB-4903-BD35-84D974467CDB. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 660/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2
	pkt 14 w § 2
	pkt 15 w § 2
	pkt 16 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7 ust. 1
	pkt 2 w § 7 ust. 1
	pkt 3 w § 7 ust. 1
	pkt 4 w § 7 ust. 1
	pkt 5 w § 7 ust. 1
	ust. 2 w § 7
	ust. 3 w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10


